
UCHWAŁA NR XXVII/172/17
RADY MIASTA TERESPOL

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z poźn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/147/16 Rady Miasta  Terespol z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok (zm. zarządzeniem  Nr 6/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 11 stycznia 2017 r., 
zarządzeniem  Nr 12/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 30 stycznia 2017 r., uchwała XXIV/156/17 Rady 
Miasta Terespol z dnia 09 luty 2017 r., Uchwałą XXVII/172/17Rady Miasta Terespol z dnia 30 marzec 2017 r., 
Zarządzeniem Nr 31/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 7 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 35/2017 
Burmistrza Miasta Terespol z dnia 26 kwietnia 2017 r.) – wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 kwotę „20.851.522,93” zastępuje się kwotą „20.873.996,93”; kwotę „17.842.522,93” zastępuję się 
kwotą „17.844. 996,93”;kwotę „3.009.000,00” zastępuję się kwotą „3.029.000,00”;

2) w § 1 pkt. 1 kwotę „4.910.627,35” zastępuję się kwotą „4.912.177,35”;

3) w § 1 pkt. 5 kwotę „39.600,00” zastępuję się kwotą „40.524,00”

4) w § 2 kwotę „21.212.688,01” zastępuje się kwotą „21.165.162,01”; kwotę „17.746.639,62” zastępuje się 
kwotą „17.749.113,62”;kwotę „3.466.048,39” zastępuje się kwotą „3.416.048,39”; 

5) w § 2 pkt. 1 kwotę „4.910.627,35” zastępuję się kwotą „4.912.177,35”;

6) w § 2 pkt. 2 kwotę „981.235,97” zastępuję się kwotą „1.036.159,97”;

7) § 3 otrzymuje brzmienie: „1.Kwotę planowanego deficytu budżetu miasta określa się w wysokości 
291.165,08 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
291.165,08 zł.

8) § 4 otrzymuje brzmienie: „1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta w kwocie 
693.165,08 zł. 2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta w kwocie 
402.000,00 zł. 3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodów oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.”

9) § 5 otrzymuje brzmienie: „W budżecie miasta tworzy się rezerwy:

1)  ogólną w kwocie 20.000,00 zł,

2)  celowe w kwocie 90.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 2459



a)  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 51.000,00 zł;

b)  realizację zadań własnych z zakresu oświaty w kwocie 39.000,00 zł. 

10) § 9 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 630.000,00 zł.”

11) Załącznik Nr 1 do uchwały zmienia się w zakresie ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

12) Załącznik Nr 2 do uchwały zmienia się w zakresie ustalonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

13) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

14) Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały

15) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol

Jarosław Tarasiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2459



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2459


		2017-05-26T12:41:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




